dicit aut in textu: **C** Et hoc infert phs
 finalit q nulla scia alia ab ista/hmoi
 itentoes coes habet ofidare. h alie scie pti
 culas utit ista supobg. Ex q vltio in
 fert q her scia no solu h ofidat de itentobg
 pnoiat. h et qntu itentoes coes h ofidare/
 ut de pon et pnoio/ toto et pre/ et sic de aliis.
 Et iste itentoes coes dicitur accntia cora entis
 itent ens: **U**ed circa dicta oint aliq dubia
Qubitat p? **U**erz vnu puane oppoit mlti
 tudu sicut videt dicit textu **A**u? q no. q se
 que q vnu est pgnig mltitudo. sciret eq
 q mltitudo ponit in diffoe vniq/ sicut hnt
 in diffoe puatois. q in oppoit vey est. na
 mltitudo p vnu diffit. Est ent mltitudo v
 nitatu aggratio. **A**d dubiu d? q vnu
 qd aune cu ente dicit puatoez difiois (non
 qde que e h puane q hor d? vnu qd e pn
 mu): h d? puatoez difiois foit q sic p oppoi
 ta q radix p? est oppo affirmatiois et ne
 gatiois na illa abiuic foit: diuiditur q
 ita q se hnt q vnu no est aliud. Ex quo
 p? q tal est ordo in ista apud d? m? **A**u?
 p? itelligit ens. 2? oppoit eiq sz no ens.
 et p qns ia itelligit idio. q ia itelligit
 q ens no est noens. et postea d? vnu
 qd tale diuisione puat. et postea mltitudo
 in q roe cadit diuisio. sicut in roe vniq ca
 dit idiuio. Et sic p? q vnu no d? puatoez
 mltitudo. h d? puatoez diuisio q in bn
 claudie in roe mltitudie. Et sic no seqe.
 q vnu est pgnig mltitudie: h bn e pgnig
 diuisioe. Et itez aliq diuisa roez mltitu
 die hie no pnt: n p? aulibz istoz diuisoz
 ro vniq attribuat. Et sic patet q vnu seqe.
 h ipm difiois cu puane oppoitur. h pcedit
 mltitudiez t? pn? mltitudie. n? mltitu
 dini oppoit: n p? qro in roe eiq clauditur
 diuisio: Et p her p? m?io ad oba:.
Qubitat 2? In quo hnt similitudiez dya
 lectiq et sophista cu p? pho? **R**ndetur q
 sicut p? phs ofidat de o? ente p pn? in
 m?sa et realia et p se entis itent ens: ita

Dyalectiq pro obd habet ens rois qd
 addit entis n?e. q? circa oe ens ne
 negotia p? ro. et in hoc hnt similitudiez.
Sz dissimilitudiez hnt. na p? phs ut d? e
 est pcedit ex pn? realibz entis itent ens
 et p se ad demrandu ea q st ofidanda ar
 ca cora entia h q entia st. **D**yalectiq vo
 pcedit ex vobz itentobz rois q ex t?ee st
 n? rei. Ideo p? phs est n?e scie: dya?
 vo opinas tm? Ideo dicit textu q p?ate
 dicit **S**z et sophista que n?etia cu p?mo
 pho q? circa oe ens laborat **E**t dicit a p?mo
 pho in vite p? h? hoc est in eloe seu de
 sidio vite: q? phs q?r scie vitate: so
 phista vo q videat scie q?uis nesciat:.
Et hic est cauedu q ad d? q dyalectiq et
 sophistica no st scie: hoc est itelligeda
 de ipis itent vtentes st: q? itent doctes
Qubitat 3? **Q**ue modu cu **I**st scie:
 ofidande st in ista scia iste coes itentoes sz
 vnu/mltitudie/ et eia illa q hnt modos
 vniq et mltitudis **R**ndet textu q cu qli
 bz istoz mltipliat dicitur sicut et ens. no
 in dicit pure equore. h qlibz scie pla ad
 vnu. hoc e h analogia et p?portione ad v
 nu: ideo cade pnt sub vna scia. Ad h? tm?
 q aliq cadat sub vna scia no reqrit q
 dicit h se vnu/ hoc est vniuore. h suffiat
 q dicit analogie. **E**t sic st ofidanda q
 qdlibz eoz est p? distiguedu et videdu est
 int scata qlibz qd est p?mu. et qnt videat
 q est p?portio siue habitudo qlibz ad ipm. **E**t
 p? hoc videat tade q? e? reductio qlibz
 istoz scatoz ad vnu (qd e p? passio entis
 et qnt ad ens. **E**t ideo an? libz sequete
 feat in quo apit mltitudiez oim istoz noz
 p?netiu ad har sciaz. **E**t ap? mltiplata
 te qlibz. ondit qd est p? et p?napak scia
 tu qlibz. **E**t qnt ondit ordiez illoz scatoz
 ad p?mu: et ideo liber de quones appellat.
Et hoc factu sanliq est in sequentibz libris

soluit qoes pntes ad ista sciaz Quia qui
bn fuit tior ftoes srye vide vey:

Ad roes an oppoiat Ad pna d: q vnu
no est denotiuu hie f solu h roez Ad
z: d: q nega: d: ftois (qua vnu fcat) no
est ens ne: f rois tm Ad z: ia panit
dia int vnu qd qutit cu ente: et vnu qd
est pn: nu Ad qra d: q pme nides
et melliss intelligebat sua postioez de vno
qd est pn: nu Ad u: d: q d: ftois rois
q est int ens et vnu tollit nugatione.

Ad vltima d: q qvuis vnu opponat
mltitudi p qto in roe mltitudis claudit
disio / q puatoez d: vnu / qua puatoez
no diat ens noie suo: Ideo no sedet p hoc
q mltitudo sit non ens:

Quere: z: vey pnu pn: sit ista
pp: Impo: est idem sil mee eide
et no mee Ar: q no. qz pnu pn:
debet ee notissimu: f h: pp: no e notissia

cu sit negatia qz affirmia notior est: f
z: illa pp: est notissia in qua idem de
seipso pdicat ut d: boetio: f h: no fit in
ista: f r: z: Circa ista pp:ez qd gnt
errare: f no est hoi nalu: nota: f no
est pnu pn: Ans p: p: qz illi pp:
gdiebat aliq aia: ea negates. z: qa
aliq ea demrare voluerit. z: qz aliqo sil
et semel pe opina: istas duas / ois mula
est steril: et ista mula hnd magnu ve
tre no est steril: Et sic opiat ista duo /
ois mula est steril: et ois mula est
steril: f opiat duo qd dicitia: **C**on oppoi
tu est ar: in p: ca: z: p: huius libri:

Con rnsioe est
Scedu p: q p: q: ar: pposuit qoes
motas et disputas in z: de qsidandis in
ista sna qtu ad sbam et actua et pas
sioes ent: iqtu ens et actua q circa h:
moi passioes acqri pnt. **C**onr in hac
z: p: pncipali h: libri (Cognit alit r)

soluit qoes q quibat. **A**d ad sciaz ad
qua pnt: qsidare de p: ente (qd e sba) pti
neat et qsidare de pms pncipis demra
tois q dignitates seu animi qceptoes ap
pellat. Et ista qoem fiat ar: affirmie.
Et dem dectat q int hmoi dignitates
coes una e si: p: (ad qua finalit redu
at oes alie) de qua maxie h: qsidare
h: sna. Et ondit p: q tal dignitas p:
est illa de q est pns qd. Et gnt remouez
errores circa hmoi dignitate: circa qua
aliq errauerit ea negado: alii vo circa
ea errauerit volentes ea demrare: et
vtruz errore remouet ar: in h: q:.

Scedu z: q ar: in h: q: qsidat illa
dignitate no detiando ea: f solu elench
tic arguendo q negates ea det ponedo f
catoes tior cum ex qbz h: dignitas et
alie coes constituit: qz pn: agnostimq
iqtu tnt eoz agnostit. **A**d in argu
mentatibz elenchic qe fact q negates
ista dignitate: maxie utit ftoibz tior:

Quere p: Ad hac sciam (no ad
alia) pnt: qsidare pmax dignita
tu. **A**bat ar: roe et signo **R**oe sic.
Quere: in ist: oibz entibz iqtu entia st:
et no aliu ent detiatio f qz ab alio
distictu illa pnt: ad qsidatoe: h: sna (q
meta r dicit: qz est de tntedebz: f
iste dignitates st: hmoi (cu sint qstutite
ex tnt tntedebz) **D**igno ar: sic. **R**os
no videmq q aliq pncipal: itendens de
tnt de aliquo pncipal: q agnitq sit dicit
aliq de hmoi dignitatibz v: vere sunt
an no: m geomet: n: aismetrica, f vnt:
oes isti pncipales artifices hmoi dignita
tibz no demrantes eas f supponetes **A**
tut: dico iqtu agnit suo gnt sabili
ut patuit p: p: q: **D**icit in text: q no
imeito aliq nales de hmoi dignitatibz